
Частное общеобразовательное учреждение  

«РЖД лицей № 5 имени Д.М. Карбышева» 

 

ПРИКАЗ 

30 августа 2024 г.                                                                                               №282                      

 

г. Курган 

 

О внесении изменения в Положение об оплате труда работников  

На основании распоряжения ОАО РЖД №2054/р от 26.08.2024 г. «О внесении изменения в 

Положение об оплате труда работников частных образовательных учреждений открытого 

акционерного общества «Российские железные дороги» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Дополнить Положение об оплате труда работников, утвержденное приказом № 175 от 

26.04.2024 г., пунктом 4.31 следующего содержания: 

«Установить ежемесячное денежное вознаграждение советникам директоров по воспитанию и 

взаимодействию с детскими общественными объединениями общеобразовательных учреждений в 

размере 5000 рублей в месяц, но не более одной выплаты ежемесячного денежного 

вознаграждения одному педагогическому работнику общеобразовательного учреждения при 

осуществлении трудовых функций советника директора в 2 и более общеобразовательных 

учреждениях». 

2. Установить, что изменение вступает в силу с 1 сентября 2024 г. 

3. Разместить данный приказ на официальном сайте лицея ответственному за ведение сайта 

Торкуновой Е.В. в разделе «Документы». 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор РЖД лицея № 5            А.А. Крамер 

 

 

 

 

                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                                                                                       
 


		2026-02-26T13:05:03+0500
	РЖД ЛИЦЕЙ №5
	Я являюсь автором этого документа




